rj В книзі: villaru(m).

dinis, em olum entis e t generaliter cum  om nibus et singulis fructibus, 
usibus, proventibus, censibus, redditibus, venationibus, aucupation i- 
bus et obventionibus universis, ab  an tiąu o  ad  easdem  villas e t here- 
d itates spectan tibus e t spectare potentibus, quocunque nom ine alio sive 
vocabulo censeantur, ita  longe, la te  et circum ferentialiter, p ro u t pre- 
dictae hered ita tes seu villae Dyakowce et Iosthypow ce in  suis m etis, 
lim itibus e t graniciebus su n t d istinctae, divisae et lim itatae ab aliis, 
dedim us, donavim us ac p raesentibus dam us, donam us, inscribim us 
gratiosi in  perpetuum , iure tam en  feudali, habendas, tenendas, u tifru- 
endas, pacifice e t quiete possidendas, vendendas, com m utandas, alie- 
n andas et ad  usus ipsius beneplacitos libere, p ro u t sibi et ipsius poste- 
rita ti legitim ae m elius et utilius v idebitur expedire, convertendas, ita  
tam en , quod ibidem  debet ipse facere residentiam  personalem , exactio- 
nem ąue dictam  podym ie duorum  grossorum  solutionem  annis singulis 
p ro  nobis e t nostris posteris volum us esse reservatam . R atione cuius 
graniciei (!)‘) nostrae  praesentis sibi factae ipse nobilis Sanko Kozłowski 
e t sui pósteri ad  quam libet expeditonem  generałem  cum  u n a  hasta  et 
duobus sagittariis nobis -et nostris successoribus seryife decenter ta 
m en arm atus sun t adstricti et para ti, — harum , quibus sigillum nostrum  
presentibus- est appensum , testim onio litterarum . Actum  B udae dom i- 
nica die in crastino festi sancti Michaelis archangeli anno Domini m il
lesim o ąuadringentesim o ąuadragesim o secundo, p resen tibus reverendo 
in  C hristo p a tre  dom ino, magniflcis, generosis et nobilibus Ioanne 
eadem  g ra tia  leopoliensi archiepiscópo, P e tro  de Sprow a O drow ąż 
R ussiae, H urzkone de P am arzany  podoliensi palatinis, Thepdorico de 
Buczacz castellano cam enecensi e t capitaneo Podoliae generali, P e tro  
Skora de Gay iudice poznaniensi, Derszlao de R ytw iany  e t aliis quam  
p lu ribus baron ibus e t aulae nostrae curiensibus, nos pro tunc am bien- 
tibus, testibus fidedignis circa prem issa. D atum  per m anus m agnifico- 
ru m  loannis de K oniecpole cancellarii e t P e tri de Szczekocin vicecan- 
cancellarii regni Poloniae sincere nobis dilectorum . R elatio  magnifici 
lo an n is  de Koniecpole, nostri regni Poloniae cancellarii p raed ic ti. Lectae 
p e r A lbertum  de Żychlin regni Poloniae vicecancellarium .